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Кубок України. 2015/16
2015/16 1/16. Матч №13

Субота, 22.08.2015, 18:30, "Нафтовик", Охтирка. 26°C. Глядачі: 2500

«Нафтовик-Укрнафта» Охтирка

0 : 2

«Олімпік» Донецьк

1 Тимофєєв Анатолій
42 Пасіч Євгеній
44 Циколія Іраклій
8 Вечтомов Олександр
3 Білий Василь
4 Бояринцев Леонід
15 Павелько Олексій
21 Листопад Тимофій
22 Сондей Іван
77 Савін Антон
11 Сторубльовцев Валерій

Запасні
33 Вокальчук Сергій
17 Боровик Олександр
7 Войцеховський Владислав
37 Яременко Антон
30 Антюх Денис
18 Кісіль Сергій
28 Власюк Андрій

1 Махарадзе Заурі
3 Парцванія Темур
4 Гришко Дмитро
5 Огіря Владислав
7 Драченко Максим
15 Лебедь Валерій
17 Шестаков Сергій
23 Іса Шеріф
24 Федорів Віталій
34 Танчик Володимир
50 Конде Секу

Запасні
31 Котляров Ярослав
9 Гошкодеря Віталій
10 Гельзін Владислав
14 Поступаленко Антон
20 Матяж Іван
33 Борзенко Сергій
77 Кадимян Гегам

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Плужник Олег
Асистент 2:
Беккер Сергій
4-й арбітр:
Денисюк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Соботюк Сергій

Делегат:
Шельменко Вадим
Офіцер безпеки:
Душко Валерій
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Кубок України. 2015/16, 2015/16, 1/16. Матч №13
Субота, 22.08.2015, 18:30, "Нафтовик", Охтирка. 26°C. Глядачі: 2500

«Нафтовик-Укрнафта» Охтирка 0 : 2 «Олімпік» Донецьк
6' 7 Драченко Максим

26' 34 Танчик Володимир

26' 15 Лебедь Валерій

46' 23 Іса Шеріф
14 Поступаленко Антон

3 Білий Василь
28 Власюк Андрій 52'

22 Сондей Іван 52'

77 Савін Антон
7 Войцеховський Владислав 54'

63' 17 Шестаков Сергій
77 Кадимян Гегам

4 Бояринцев Леонід
17 Боровик Олександр 75'

75' 14 Поступаленко Антон

44 Циколія Іраклій 76'

86' 34 Танчик Володимир
10 Гельзін Владислав

11 Сторубльовцев Валерій 89'

90+1' 1 Махарадзе Заурі

90+2' 14 Поступаленко Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


